Администрация муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области
Комитет по образованию
МОУ «ЩЕГЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.12.2020 г. №+J 8
п. Щеглово

О подготовке к участию в региональной оценке качества образования на
основе практики международных сравнительных исследований PISA-2024

На основании распоряжения Комитета по образованию администрации МО
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области №883 от 28.12.2020 с
целью подготовки к участию в региональной оценке качества образования на основе
практики международных сравнительных исследований PISA-2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить управленческую команду МОУ «Щегловская СОШ»

ФИО Должность Контактный телефон
Троицкая Маргарита
Леонидовна

Директор +79213232036

Зарубина Евгения
Вадимовна.

Замдиректора
по УВР

+79215956997

Быкова Ольга Юрьевна Замдиректора
по УВР

+79531421485

2. Утвердить рабочие группы для работы с обучающимися по каждому
направлению функциональной грамотности ОУ «Щегловская СОШ»

Направление: Читательская грамотность

ФИО Должность Контактный телефон
Ананьина Анастасия
Сергеевна

Учитель русского языка
и литературы

+79312911718

Марченко Наталья
Г ригорьевна

Учитель русского языка
и литературы

+79602470699

Никифорова Наталья
Е еннадьевна

Учитель начальных
классов

+79171779430

Бекиров Артур
Александрович

Учитель иностранного
языка

+79111768068

Ленкова Елена
Николаевна

Учитель начальных
классов

+79217926263

Направление: Креативное мышление

ФИО Д о л ж н о с т ь Контактный телефон
Батурина Лариса
Владимировна

Педагог-психолог +79811303800

Мочалова Ольга
Алексеевна

Учитель истории и
обществознания

+79602502392

Малофеева Александра
Андреевна

Учитель начальных
классов

+79370281278

Королева Ксения
Васильевна

Учитель начальных
классов

+79046048363

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.Л.Троицкая